COMUNE DI AVIGLIANA

INCARICHI CONFERITI A DIPENDENTI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - ANNO 2013

Cognome

Nome

Oggetto Incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato Anno
2013

Importo
erogato Anno
2014

Totale

BALDO

MARCO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

598,31

528,92

1.127,23

BALESTRI

SILVIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/07/2013

31/12/2013

1.478,91

983,23

2.462,14

BARERA

STEFANO

Servizio di formazione personale
in materia contrattuale

26/09/2013

31/12/2013

1.113,60

1.113,60

BAUDUCCO

GIOVANNA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

1.428,62

316,02

1.744,64

BROSSA

ROBERTO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

1.140,16

191,91

1.332,07

DAZZEO

ALESSANDRO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

02/05/2013

31/12/2013

1.178,65

772,36

1.951,01

FIORE

MICHELE

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

1.510,10

620,09

2.130,19

FIORILLO

PASQUALINO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

531,80

483,82

1.015,62

FRUIANU

ROBERTO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

905,91

905,91

GALLOTTI

MAURIZIO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

01/05/2013

31/12/2013

830,53

421,45

1.251,98

LOMARTIRE

AURELIO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

673,20

816,15

1.489,35




Cognome

Nome

Oggetto Incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato Anno
2013

Importo
erogato Anno
2014

Totale

MANZOTTI

RICCARDO

SErviZIo di CONrolo SUl terfioro
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

02/05/2013

31/12/2013

77,33

77,33

MUNARI

ALBERTO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

02/05/2013

31/12/2013

1.089,51

202,60

1.292,11

PALUMBO

MONICA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

617,39

617,39

PASCHETTO

MICHELE

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

250,00

128,35

378,35

PELLINO

SARA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

587,06

207,90

794,96

PETRELLI

DANILO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

1.242,09

833,33

2.075,42

RIVELLA

MARCHINO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

1.200,31

608,50

1.808,81

SARTO

IVANO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

863,59

863,59

TASSO

NADIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

976,55

429,98

1.406,53

VIBIO

MARIA FRANCA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

22/04/2013

31/12/2013

284,29

578,42

862,71

VIOLA

MAURO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

19/04/2013

31/12/2013

712,20

726,97

1.439,17




