

COMUNE DI AVIGLIANA

INCARICHI CONFERITI A DIPENDENTI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - ANNO 2013

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2013	Importo erogato Anno 2014	Totale
BALDO	MARCO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	598,31	528,92	1.127,23
BALESTRI	SILVIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/07/2013	31/12/2013	1.478,91	983,23	2.462,14
BARERA	STEFANO	Servizio di formazione personale in materia contrattuale	26/09/2013	31/12/2013		1.113,60	1.113,60
BAUDUCCO	GIOVANNA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	1.428,62	316,02	1.744,64
BROSSA	ROBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	1.140,16	191,91	1.332,07
DAZZEO	ALESSANDRO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	02/05/2013	31/12/2013	1.178,65	772,36	1.951,01
FOIRE	MICHELE	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	1.510,10	620,09	2.130,19
FIORILLO	PASQUALINO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	531,80	483,82	1.015,62
FRUIANU	ROBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	905,91		905,91
GALLOTTI	MAURIZIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	01/05/2013	31/12/2013	830,53	421,45	1.251,98
LOMARTIRE	AURELIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	673,20	816,15	1.489,35

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2013	Importo erogato Anno 2014	Totale
MANZOTTI	RICCARDO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	02/05/2013	31/12/2013		77,33	77,33
MUNARI	ALBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	02/05/2013	31/12/2013	1.089,51	202,60	1.292,11
PALUMBO	MONICA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	617,39		617,39
PASCHETTO	MICHELE	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	250,00	128,35	378,35
PELLINO	SARA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	587,06	207,90	794,96
PETRELLI	DANILO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	1.242,09	833,33	2.075,42
RIVELLA	MARCHINO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	1.200,31	608,50	1.808,81
SARTO	IVANO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	863,59		863,59
TASSO	NADIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	976,55	429,98	1.406,53
VIBIO	MARIA FRANCA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	22/04/2013	31/12/2013	284,29	578,42	862,71
VIOLA	MAURO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	19/04/2013	31/12/2013	712,20	726,97	1.439,17